
 

 
1  

 
SMLOUVA O MOBILNÍCH PARKOVACÍCH SLUŽBÁCH

Tuto smlouvu o spolupráci týkající se poskytování mobilních a/nebo digitálních 
parkovacích služeb (dále jen „Smlouva o MPP“) uzavírají níže uvedené smluvní strany 
dne 1.4.2024. Provozovatel má zájem zavést Systém EasyPark a umožnit poskytování 
Služeb EasyPark motoristům v Parkovacích zónách a umožnit úhradu příslušných 
Poplatků za parkování prostřednictvím platebních služeb třetích osob, a to za 
podmínek stanovených v této Smlouvě. Společnost EasyPark a Provozovatel 
společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“. 
 
Obchodní firma („EasyPark“): 
 
EasyPark Czechia s.r.o. 

IČO/registrační číslo: 
 
14106477 

Způsob registrace: 
 
Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, 
C 360662 

Stát registrace: 
 
Česká republika 

Sídlo: 
 
Pernerova 697/35, Karlín, 186 00 Praha 

Kontaktní osoba: 
 
Ing. Patrik Piščák 

 
 
Obchodní firma/název („Provozovatel“): 
 
TEDOS Mikulov s.r.o.  

IČO/registrační číslo: 
 
26949962 

Způsob registrace: 
 
Obchodní rejstřík Krajského 
soudu  
v Brně, C 47714 

Stát registrace: 
 
Česká republika 

Sídlo: 
 
Republikánské obrany 1584/1, 692 01 Mikulov 

Jiná doručovací adresa (je-li relevantní): 
 
/ 

Údaje o Provozovateli 

Kontaktní osoba: 
 
Ing. Radim Světlík, jednatel 

Mobilní telefon kontaktní osoby: 
+420 539 029 740 

E-mail kontaktní osoby: 
 
jednatel@tedosmikulov.cz 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
2  

Smluvní podmínky 

Datum zahájení: 1.4.2024 
Počáteční doba trvání 
smlouvy: 

do 1.4.2025  

Výpovědní doba: 6 měsíců 
Stát/y (Území): Česká republika (Mikulov) 

 

 
Všeobecné podmínky platné pro vybraný obchodní model jsou připojeny. 

Přílohy 

☒ Všeobecné podmínky 

☒ Příklady označení 

☒ Smlouva o zpracování osobních údajů 

☐ Dodatek pro další stát 

 

Provize 
Společnost EasyPark bude účtovat Koncovému uživateli poplatky v souladu s čl. 10.1 
Všeobecných podmínek. Pokud se tak smluvní strany v případě kterékoli Parkovací 
zóny dohodnou, bude společnost EasyPark účtovat Provozovateli poplatek za 
transakci jako procento (%) Poplatků za parkování, nejméně však ve výši minimálního 
poplatku za transakci parkování, a to následujícím způsobem: 

 
__3,00__         % z Poplatků za parkování, a 

současně  
____0,-___ Kč za parkovací 

transakci.  

  
Collection  
(Výběr Poplatků za parkování jménem Provozovatele)  

Obchodní model: 



 

 
3  

Sjednané podmínky 

Tato Smlouva o MPP společně s všeobecnými podmínkami společnosti EasyPark pro 
mobilní a digitální parkovací služby (dále jen „Všeobecné podmínky“) a s jakýmikoli 
Přílohami, včetně jakýchkoli jiných příloh či dodatků, v každém případě v platném 
znění, tvoří dohodu mezi Smluvními stranami týkající se Služeb EasyPark. Všeobecné 
podmínky obsahují mimo jiné vyloučení záruk, omezení odpovědnosti a omezení 
používání. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené podmínky se vztahují na 
veškeré služby poskytované na základě této Smlouvy o MPP a v souladu s ní a na 
jakékoli objednávky zadané na jejím základě. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplnění práv a povinností 
vyplývajících z této Smlouvy o MPP: 

1. Znění této smlouvy o MPP se doplňuje o toto ujednání v sekci Provize: 
„Společnost EasyPark bude účtovat Provozovateli měsíční poplatkem ve výši 
1900,-- Kč bez DPH za provoz Systému EasyPark, jehož součástí je služba 
Parking Dashboard. Popis Služby pro produkt Parking Dashboard/Hlavní panel 
parkování, tvoří dodatečnou přílohu této Smlouvy o MPP.“ 

2. Znění této Smlouvy o MPP se doplňuje o toto ujednání: „Smluvní strany mezi 
sebou uzavřely dne 3. června 2021 smlouvu označenou jako „Smlouva o zřízení 
a provozování systému pro placení parkovného prostřednictvím MPLA“, jejíž 
předmětem jsou plnění odpovídající této smlouvě (dále jen „Původní smlouva“). 
Vzhledem ke skutečnosti, že Původní smlouva nebyla dle Zákona o registru 
smluv publikována v registru smluv, v důsledku čehož byla zrušena od počátku, 
sjednaly si smluvní strany tuto smlouvu. S ohledem na skutečnost, že 
Provozovatel i EasyPark jednali s vědomím závaznosti uzavřené Původní 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnili, co si vzájemně ujednali, a ve snaze 
vyloučit pochybnost stran platnosti Původní smlouvy, Provozovatel a EasyPark 
se dohodli, že vzájemně zcela započítávají veškerá vzájemně poskytnutá 
plnění, poskytnutá do dne nabytí účinnosti této smlouvy, spočívající zejména v 
poskytnutých službách ze strany EasyPark a ve finančních prostředcích 
uhrazených Provozovatelem jakožto odměně či dalších platbách dle Původní 
smlouvy za takové služby (včetně jednorázového implementačního poplatku). 
Tímto zápočtem zanikají veškeré vzájemné pohledávky Provozovatele a 
EasyPark z titulu Původní smlouvy nebo z titulu bezdůvodného obohacení s 
výjimkou vypořádání plateb za parkovné uhrazené za období od 1.3.2024 do 
nabytí účinnosti této smlouvy a nárok EasyPark na odměnu za stejné období.“ 

3. Znění této Smlouvy o MPP se doplňuje o toto ujednání: „EasyPark se zavazuje 
bezplatně zpřístupnit svá standardizovaná API (aplikační programové rozhraní), 
stejně tak jako potřebnou technickou podporu za účelem integrace Systému 
EasyPark se systémy pro kontrolu parkovného, pro městské a obecní policie, 
pro zpracování plateb parkovného přes SMS, mobilní a jiné aplikace, pro 
vydávání a správu dlouhodobých parkovacích oprávnění a parkovacích 
automatů („Propojená aplikace)“, které mohou být dodávaný 3. stranou. 
EasyPark a Provozovatel se dohodli, že pokud by k integraci Propojené aplikace 
mělo dojít, bude integrace provedena ze strany poskytovatele Propojené 
aplikace směrem na Systém EasyPark, a to tak, že poskytovatel Propojené 
aplikace využije API Systému EasyPark. V takovém případě se Provozovatel 
zavazuje tuto integraci u poskytovatele Propojené aplikace objednat a nést 
případné náklady, které poskytovatelé Propojené aplikace stanoví.” 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplnění práv a povinností 
vyplývajících z Všeobecných podmínek: 

4. Ustanovení 4.2.8, 4.2.9, 4.2.10, 4.2.11 (ii), 21.2, 21.3 Všeobecných podmínek se 
neuplatňuje. 



 

 
4  

5. Ustanovení 4.2.2. Všeobecných podmínek se nahrazuje zněním „Provádět 
investice do hardwaru či softwaru nebo získat jakékoli licence třetích osob, 
které jsou nezbytné k tomu, aby Provozovatel mohl na Parkovacích zónách 
implementovat Systém EasyPark.“ 

6. Ustanovení 8.1. Všeobecných podmínek se nahrazuje zněním „Společnost 
EasyPark je oprávněna na Parkovacích zónách zobrazovat informace o 
dostupnosti Služeb EasyPark. Provozovatel vynaloží přiměřené úsilí na 
zobrazování, podporu marketingu a propagaci využívání Služeb EasyPark. 
Takové označení může být provedeno např. umístěním značení společnosti 
EasyPark na parkovacích automatech Provozovatele a v dalších souvisejících 
digitálních či fyzických prostorách (včetně budoucích), kde bude viditelné pro 
Koncové uživatele a potenciální Koncové uživatele a kde bude k dispozici 
informace o správě parkovacích míst (jakýkoli takový prostor dále jen 
„Označená oblast“). Příklady označení Označené oblasti tvoří součást 
Smlouvy.“ 

7. Ustanovení 19.2. Všeobecných podmínek se nahrazuje zněním „Smluvní strana 
není oprávněna postoupit svá práva a/nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
třetí osobě bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Společnosti 
EasyPark je však dovoleno i bez takového souhlasu Smlouvu (zcela či zčásti) 
převést na jakýkoli Subjekt EasyPark. Bude-li Smlouva nebo jakákoli její část 
postoupena nebo převedena na třetí osobu, zajistí převodce, aby byl nabyvatel 
právně vázán ustanoveními této Smlouvy. Společnost EasyPark bude o takové 
změně Provozovatele s předstihem informovat.“ 

8. Ustanovení 21.1 se nahrazuje následujícím zněním: ”Tato Smlouva se řídí zákony 
České republiky, s výjimkou zásad o kolizi právních norem. Jakýkoli spor, 
kontroverze nebo nárok vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní nebo 
její porušení, ukončení nebo neplatnost podléhají právnímu řádu a jurisdikci 
České republiky. Bez ohledu na výše uvedené platí, že společnost EasyPark má 
ve věci nezaplacených pohledávek za Služby poskytované na základě této 
Smlouvy právo podat žalobu k veřejnému soudu.” 

 

Jakýkoli pojem s velkým počátečním písmenem, který však není jinak vymezen, má 
význam uvedený ve Všeobecných podmínkách či v jakékoli příslušné Příloze nebo 
dodatku. 
V případě jakýchkoli nesrovnalostí mezi touto Smlouvou o MPP, Všeobecnými 
podmínkami a jakoukoli Přílohou bude rozpor vyřešen tak, že přednost bude mít 
příslušná Příloha, není-li v ní výslovně uvedeno jinak. V případě rozporu mezi 
Přílohami má přednost Příloha s ohledem na její konkrétní předmět s tím, že Dodatek 
pro další stát má přednost před jiným Dodatkem pro další stát pouze v rozsahu jeho 
územní působnosti. 
Společnost EasyPark nebo Skupina EasyPark pro informační účely poskytuje digitální 
rozhraní a administrativní platformy, které umožňují správu parkování a vizualizaci 
informací a statistik souvisejících s parkováním (Rozhraní EasyPark). Provozovatel 
bere na vědomí, že Rozhraní EasyPark představuje nezávislé služby a že přístup k 
těmto službám je podmíněn přijetím průběžně aktualizovaných příslušných 
obchodních podmínek ze strany Provozovatele. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností 
Provozovatel dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že užívání Parking Dashboard-u 
nebo Smart HUB-u Provozovatelem (včetně jakýchkoli jeho zaměstnanců či 
zástupců) bude považováno za potvrzení, že Provozovatel porozuměl podmínkám 
příslušné služby a přijal je. 
Tato Smlouva může být vyhotovena a doručena v libovolném počtu stejnopisů, 
z nichž každý má (po svém podpisu a doručení) platnost originálu, přičemž všechna 
vyhotovení této Smlouvy dohromady tvoří stejnou listinu. Elektronické podpisy se pro 
účely této Smlouvy a veškeré záležitosti s ní související považují za originální podpisy, 
přičemž takové elektronické podpisy mají stejné právní účinky jako vlastnoruční 
podpisy. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, musí být tato Smlouva uveřejněna v registru smluv. Toto 



 

 
5  

uveřejnění zajistí Provozovatel. 
 
Smlouva o MPP byla vypracována a podepsána oběma smluvními stranami. 

 
EasyPark Provozovatel 

 
 
 
 
 
 
 
          _________________________ _________________________ 
 

Ing. Patrik Piščák Ing. Radim Světlík 

jednatel jednatel 

  

 


		2024-03-27T12:04:46+0100
	Ing. Radim Světlík


		2024-03-27T12:43:11+0100




